
Mieszkanie na parterze z dużym słonecznym tarasem

Odniesienie: 8527C
Miejscowosc: Chayofa
Zlozony: La Finca
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €229,950
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Rok budowy: 2004
Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished
Zewnetrzny: Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Amenities
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Dodatkowy: One Level
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Mieszkanie na parterze z dużym słonecznym tarasem

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje tę uroczą nieruchomość na parterze, położoną w ładnym
miejscu w pięknie utrzymanym kompleksie La Finca w Chayofa, na południu Teneryfy.

 Chayofa to urocze małe kanaryjskie miasteczko, położone zaledwie pięć minut jazdy od Los Cristianos i Playa de las
Americas, a bliskość autostrady TF1 oznacza, że jest to tylko 20 minut jazdy od lotniska Tenerife South i znajduje się
w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, bary i restauracje Costa Adeje. Chayofa ma małe centrum miasta i
wiele innych lokalnych atrakcji, w tym galerię sztuki, korty tenisowe oraz kilka ekskluzywnych barów i restauracji, a
także znajduje się blisko innych miast, a mianowicie Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, lokalizacji największego
języka angielskiego szkoła na południu Teneryfy.

 La Finca to nowoczesny, atrakcyjny, niski kompleks, położony wokół wspólnego basenu i miejsca do opalania. Ten
piękny, bezpieczny kompleks z dużymi tarasami i ogrodem jest prawdziwą oazą ciszy i spokoju.

 To bardzo atrakcyjne mieszkanie znajduje się w łatwo dostępnej części kompleksu i zostało bardzo dobrze
utrzymane i utrzymane, a niedawno zainstalowano nową, stylową kuchnię. Oferuje przestronny i wygodny salon,
jadalnię oraz otwartą kuchnię w stylu amerykańskim z eleganckimi szarymi szafkami i zintegrowanymi
urządzeniami. W łazience znajduje się kabina prysznicowa, a sypialnia jest sporych rozmiarów, z dużą szafą
wnękową i drzwiami tarasowymi prowadzącymi na zewnątrz.

 Główną cechą tej nieruchomości jest piękny, przestronny i słoneczny taras, na który można wyjść zarówno z
sypialni, jak i salonu. Jest na nim dużo miejsca do spożywania posiłków, opalania i relaksu, a także zacienione i
prywatne obszary zapewnione przez zamontowane wygodne rolety przeciwsłoneczne. Dzięki zastosowaniu
pionowych żaluzji przeciwsłonecznych zamknięta powierzchnia tarasu może służyć jako dodatkowa przestrzeń
mieszkalna przez cały rok. Jeśli potrzebny jest parking, istnieje możliwość zakupu dużego prywatnego, zamykanego
garażu za dodatkową opłatą w wysokości 15 000 €, który oferuje dużo miejsca do parkowania i przechowywania.

 Ten apartament będzie idealnym miejscem na całoroczną rezydencję lub dom wakacyjny dla osób poszukujących
cichego i wyluzowanego otoczenia. Jest oferowany po wyjątkowo konkurencyjnej cenie i obejmuje obecne
umeblowanie. Jeśli brzmi to dla Ciebie interesująco, nie zwlekaj i zadzwoń do Clear Blue Skies w celu uzyskania
dalszych informacji i umówienia się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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